КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

Протокол № 7                                                                             от  18  марта 2016 года

Пункт 3: О результатах проведения проверки полноты и достоверности учета

долговых обязательств, формирующих государственный долг Калужской

области, и отчетности по ним (в рамках проведения совместного контрольного

мероприятия «Проверка реализации долговой политики Калужской области

за 2013 2015 годы и анализ ее влияния на исполнение бюджета субъекта

Российской Федерации»).

Заслушав и обсудив отчёт заместителя председателя Волошиной А.В.

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт заместителя председателя

Волошиной А.В. «Проверка полноты и достоверности учета долговых

обязательств, формирующих государственный долг Калужской области, и

отчетности по ним (в рамках проведения совместного контрольного мероприятия

«Проверка реализации долговой политики Калужской области за 2013-2015 годы и

анализ ее влияния на исполнение бюджета субъекта Российской Федерации»)».

Председатель

Л.В. Бредихин